
Indies budou mít vlastní scénu na Colours od Ostrava

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Čtvrtek, 30 Červen 2005 02:00

Vzájemná spolupráce mezi největším naším world music festivalem a Indies Records vyústila
ve spolupráci na letošním ročníku Colours of Ostrava. Součástí festivalu bude i Indies Records
scéna, která představí interprety u Indies Records. Scéna se rozjede v sobotu 9.července ve
13hodin.  

13:00 Tomáš Kočko & Orchestr
14:15 Benedikta
15:30 Panoptikum
16:45 Maraca
forbína17:30  Žofie Kabelková
18:00 Irish Dew
forbína18:45:  Ivo Cicvárek
19:15 Cymbelín
forbína 20:00:  Marcel Kříž
20:30 Budoár Staré Dámy
forbína 21:15:  Disneyband
21:45 Divoký Srdce   
22:30 Traband 

Moderuje Jiří moravský Brabec 

Další spoluprací na tomto ročníku je vyhledávací soutěž:

14. května 2005 skončila uzávěrka prvního ročníku vyhledávací soutěže Česká spořitelna
Colours Talents, zaměřené na tuzemské kapely a interprety hrající hudbou souhrně
označovanou jako world music, kterou pořádá mezinárodní hudební festival Colours of Ostrava
a vydavatelství Indies Records za podpory České spořitelny. V následujících týdnech vybírala
porota ve složení - Vladimír Vrchovský (Colours Of Ostrava), Jiří Moravčík (nezávislý
publicista), Petr Dorůžka (nezávislý publicista), Milan Páleš (Indies Records) a Pavel Ovesný
(Freemusic.cz) z celkem 34 došlých demosnímků, splňujících podmínky soutěže celkem šest
finalistů, kteří se představí 8. července v klubu Boomerang na jedné ze scén festivalu Colours
of Ostrava. Vítězná kapela bude mít možnost vydat album u brněnského vydavatelství Indies

 1 / 2



Indies budou mít vlastní scénu na Colours od Ostrava

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Čtvrtek, 30 Červen 2005 02:00

Records. 

Šesti vybranými finalisty jsou skupiny: 

Taliesyn
Njorek
SM Lomoz
Posmrtné zkušenosti
Vibra Etherna
Tua Borta

Těšíme se na setkání s Vámi na festivalu Colours of Ostrava. Pokud zrovna, ale nebudete mít
příležitost, přijďte se podívat na další scénu Indies Records, která bude na letošním
Trutnovském Open Air festivalu. 

 2 / 2


